
Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/180/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 18 stycznia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Głuchołazach na 2012 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, 
poz.1271,Dz.U. Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz.1203, , Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz.U. Nr 181, poz. 1337 Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Dz.U. Nr 138 poz.974, Dz.U. 
Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Dz.U .Nr 
157 poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz. 142, Dz.U. Nr 28 poz. 146, Dz.U .Nr 106 poz. 675,Dz.U. z 2011r. Nr 21 
poz. 113, Nr117, poz.679, Nr134, poz.777,Nr217, poz.1281/Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Głuchołazach jak w załącznikach nr 1-5 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/180/12  

Rady Miejskiej w Głuchołazach  

z dnia 18 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ, ROLNEJ, WODNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 
NA 2012 ROK 

 
MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA KOMISJI ODPOWIEDZIALNI ZA PRZYGOTOWANIE 

1 2 3 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2011 rok. 
2. Ocena działalności OPS za 2011rok. 
3. Ocena sprawozdania z wykonania GPPiRPA oraz GPPN za 2011 r. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Przewodniczący komisji; 
Kierownik OPS; 
GKRPA; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

LUTY 

1. Realizacja programu „Odnowa wsi” w gminie Głuchołazy za 
rok 2011 oraz założenia na rok 2012. 
2. Racjonalizacja placówek oświatowych na lata 2012 – 2013. 
3. Informacja o realizacji funduszu sołeckiego za 2011 rok. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Wydz. RR; 

Wydz. Oświaty; 
Skarbnik Miasta; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

MARZEC 

1. Ocena działalności CK (spotkanie z kierownikami świetlic i bibliotek wiejskich – posiedzenie 
wyjazdowe). 
2. Ocena współpracy z ZGŚlOp. 
3. Informacja o działalności GOSiR za rok 2011. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Dyrektor CK, Przewodniczący komisji; 

Burmistrz Głuchołaz; 
Kierownik GOSiR; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

KWIECIEŃ 

1. Informacja o prowadzonych inwestycjach na terenie gminy. 
2. Spotkanie z sołtysami (posiedzenie wyjazdowe). 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Wydz. IRG; 
Przewodniczący komisji 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

MAJ 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2011 rok oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Skarbnik Miasta; 
Burmistrz Głuchołaz; 



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 2

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. Przewodniczący komisji; 

CZERWIEC 

1. Informacja o pracach wdrażających system selektywnej zbiórki odpadów stałych. 
2. Ocena działalności spółek: GTBS, „Wodociągi”, „Komunalnik”. 
3. Ocena przygotowania do sezonu turystycznego w 2012 r. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski (organizacja Dożynek Gminnych 2012r.) 

Burmistrz Głuchołaz; 
GTBS,„Wodociągi”,„Komunalnik” 
Centrum Informacji Turystycznej; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

WRZESIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 roku. 
2. Informacja o realizacji inwestycji za I półrocze 2012 r. 
oraz założenia na rok 2013. 
3. Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2012-2013. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Skarbnik Miasta; 
Wydz. IRG; 

Wydz. Oświaty; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodnicząca komisji; 

PAŹDZIERNIK 

1. Spotkanie z sołtysami (posiedzenie wyjazdowe) 
2. Stan bezpieczeństwa gminy - funkcjonowanie jednostek OSP gminy. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Przewodniczący komisji 
Wydz. SO; Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

LISTOPAD 

1. Informacja o zabezpieczeniu zdrowotnym mieszkańców gminy. 
2. Stan przygotowania gminy do wdrożenia systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
3. Informacja o działalności CIT w 2012 roku. 
4. Przygotowanie do sezonu zimowego 2012-2013. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Centrum Informacji Turystycznej; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

GRUDZIEŃ 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2013 rok. 
2. Uchwalenie budżetu gminy na 2013 rok. 
3. Przyjęcie na 2013 r. Gminnych Programów: 
- Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
- Przeciwdziałania Narkomanii, 
- Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie; 
4. Informacja o realizacji inwestycji za 2012 rok. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Przewodniczący komisji; 
Skarbnik Miasta; 
GKRPA; OPS; 

Wydz. IRG 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/180/12  

Rady Miejskiej w Głuchołazach  

z dnia 18 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI TURYSTYKI, SPORTU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2012 ROK 

 
MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA KOMISJI ODPOWIEDZIALNI ZA 

PRZYGOTOWANIE 
1 2 3 

STYCZEŃ 1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2012. 
2. Propozycje zmian w „Regulaminie przyznawania dotacji organizacjom i klubom sportowym”. 
3. Zapoznanie się z propozycją ustanowienia opłaty miejscowej. 
4. Zaopiniowanie wniosków o stypendia sportowe. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący komisji; 
Przewodniczący komisji; 
Naczelnik Wydziału Promocji; 
Naczelnik Wydziału Promocji;  
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

LUTY 1. Spotkanie z działaczami organizacji i klubów sportowych działających na terenie gminy. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

MARZEC 1. Ocena działalności GOSiR. 
2. Zatwierdzenie zmian w „Regulaminie przyznawania dotacji organizacjom i klubom sportowym”. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

GOSiR; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

KWIECIEŃ 1.Spotkanie z przedstawicielami Policji, PSP i SM –informacja na temat stanu bezpieczeństwa na 
terenie gminy. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

MAJ 1. Przegląd stanu infrastruktury sportowej w gminie. GOSiR; 
MAJ 1. Ocena przygotowania gminy do sezonu turystycznego 2012. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

CIT; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

CZERWIEC 1. Przegląd stanu boisk piłkarskich oraz infrastruktury towarzyszącej. GOSiR; 



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 2

CZERWIEC 1. Informacja na temat funkcjonowania placówek służby zdrowia 
na terenie gminy. 
2. Wnioski Komisji do budżetu na 2012 rok. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

ZOZ-y ; 

Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

WRZESIEŃ 1. Spotkanie z przedsiębiorcami branży turystycznej. 
2. Wnioski Komisji do budżetu. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący komisji; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

PAŹDZIERNI
K 

1. Analiza potrzeb gminy w zakresie bazy sportowej i turystycznej. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący komisji CIT, Wydział 
Promocji ; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

LISTOPAD 1. Informacja CIT o sezonie letnim 2012. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

CIT; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

GRUDZIEŃ 1. Podsumowanie roku w sporcie. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/180/12  

Rady Miejskiej w Głuchołazach  

z dnia 18 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDZETU, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2012 ROK 

 

MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA KOMISJI ODPOWIEDZIALNI ZA 
PRZYGOTOWANIE 

1 2 3 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok. 
2. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2011 rok. 
3. Ocena działalności OPS za 2011rok. 
4. Ocena sprawozdania z wykonania GPPiRPA oraz GPPN za 2011r. 
5. Omówienie strategii rozwiązywania problemów społecznych w gminieGłuchołazy w aspekcie potrzeb finansowych. 
6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Przewodniczący komisji; 
Przewodniczący komisji; 
Kierownik OPS; 
GKRPA; 
Burmistrz Głuchołaz; 

LUTY 

1. Informacja na temat planu racjonalizacji sieci szkół i przedszkoli na terenie Gminy. 
2. Ocena realizacji programu „Odnowa wsi” za 2011r. oraz informacja o wykorzystaniu środków funduszu sołeckiego za 
2011 rok. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 

MARZEC 

1. Ocena działalności CK za 2011r. oraz plan działania na 2012 r. 
2. Informacja o pozimowym stanie dróg gminnych i ich naprawie. 
3. Informacja o wypłatach stypendiów sportowych. 
4. Informacja o działalności organizacji i stowarzyszeń (w tym prowadzących szkoły) dotowanych przez Gminę za 2011r. 
5. Informacja z realizacji programu współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za 2011r. 
6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Dyrektor CK; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 

KWIECIEŃ 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy. 
2. Informacja nt. przygotowania i realizacji planu inwestycji na 2012 w Gminie za I kw. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

SM, KP, JRG, OSP; 
Burmistrz Głuchołaz; 



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 2

MAJ 

1. Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu Gminy i środków pozabudżetowych za rok 2011. 
2. Informacja o realizacji budżetu za I kw. 2012 roku. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 

CZERWIEC 

I posiedzenie komisji 
1. Ocena funkcjonowania za 2011 r. Spółek: 
* GTBS 
- plan realizacji remontów mieszkań; 
- plan remontów elewacji; 
- plan budowy mieszkań; 
* „Wodociągi”; 
* „Komunalnik” 
- przygotowanie Spółki do realizacji nowej ustawy o odpadach. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
II posiedzenie komisji 
1. Ocena przygotowania do sezonu turystycznego w 2012 r. 
2. Informacja o formach i zakresie działań w zakresie ochrony przyrody na terenie miasta i Gminy w tym wskazanie 
obiektów przyrody ożywionej na terenie Gminy do ustanowienia ich pomnikami przyrody. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski (organizacja Dożynek Gminnych 2012r.) 

Kierownictwo Spółek; 

Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 

WRZESIEŃ 

1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2012-2013 oraz ocena realizacji zadań 
oświatowych we wszystkich placówkach za rok szkolny 2011/2012. 
2. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 roku. 
3. Informacja o realizacji inwestycji za II kw. i III kw. 2012 r.(stan do 15.09.2012r.) 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski w tym: 
- zgłoszenie przez członków komisji wniosków do budżetu na 2013r. 

Burmistrz Głuchołaz; 

Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz 

PAŹDZIERNIK 

1. Ocena wykorzystania środków finansowych przez OSP przekazanychprzez Gminę. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Burmistrz Głuchołaz; 

LISTOPAD 

1. Informacja o zabezpieczeniu zdrowotnym mieszkańców Gminy. 
2. Informacja o działaniach promocyjnych Gminy w tym działalność CIT za 2012 roku. 
3. Informacja nt. przygotowania Gminy do wdrożenia ustawy o systemie gospodarki odpadami komunalnymi. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 3

GRUDZIEŃ I posiedzenie komisji 
1. Ocena realizacji inwestycji za 2012 rok. 
2. Analiza projektu budżetu Gminy na 2013 rok. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
II posiedzenie komisji 
1. Zaopiniowanie programów rzeczowo – finansowych na 2013 rok dla GPPiRPA, GPPN, GP Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie; 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Burmistrz Głuchołaz; 
Burmistrz Głuchołaz; 

Burmistrz Głuchołaz; 



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/180/12  

Rady Miejskiej w Głuchołazach  

z dnia 18 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ NA 2012 ROK 

 
MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA KOMISJI ODPOWIEDZIALNI ZA PRZYGOTOWANIE 

1 2 3 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na 2012 rok. 
2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący komisji; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

LUTY 

1. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez OPS za 2011 rok. 
2. Kontrola realizacji zadania „Odnowa Wsi” za 2011 rok (posiedzenie wyjazdowe). 
3. Rozpatrywanie skarg. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 

Skarbnik, Kierownik OPS 
Wydz. Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

MARZEC 

1. Informacja na temat wydanych decyzji dotyczących umorzeń podatkowych za 2011 rok. 
2. Kontrola realizacji inwestycji gminnych za 2011 rok. 
3. Kontrola funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania. 
4. Rozpatrywanie skarg. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące. 

Skarbnik miasta; 
Burmistrz; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

KWIECIEŃ 

1. Kontrola wykonania budżetu Gminy za 2011 rok. 
2. Kontrola terminowości udzielania odpowiedzi na pisma wpływające do Urzędu. 
3. Rozpatrywanie skarg. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 

Skarbnik miasta; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

MAJ 

1. Wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Głuchołaz. 
2. Kontrola wydatkowania środków finansowych z GPRPA, Świetlicy Socjoterapeutycznej i Caritas. 
3. Kontrola wydatków związanych z dowozem dzieci do szkół za 2011 rok. 
4. Kontrola delegacji oraz informacja o telefonach służbowych. 
5. Rozpatrywanie skarg. 
6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Przewodniczący komisji; 
GKRPA; 
Wydział Oświaty; 
Wydział Organizacyjno-Prawny; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 2

7. Sprawy bieżące. Przewodniczący komisji; 

CZERWIEC 

1. Kontrola funkcjonowania Straży Miejskiej. 
2. Kontrola realizacji wodociągowania Jarnołtówka i Pokrzywnej. 
3. Informacja nt. zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w latach 2006-2011 w podziale na poszczególne 
wydziały. 
4. Rozpatrywanie skarg. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące. 

Komendant Straży Miejskiej; 
Wydział IRG; 
Burmistrz; 

Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

SIERPIEŃ 

1. Kontrola środków finansowych związanych z utrzymaniem i prowadzeniem CIT oraz GOSiR. 
2. Kontrola CK oraz świetlic i bibliotek wiejskich. 
3. Rozpatrywanie skarg. 
4. Sprawy bieżące. 

Wydział Promocji, Turystyki i Sportu; GOSiR; 
Dyrektor CK; 
Przewodniczący komisji; 
Przewodniczący komisji; 

WRZESIEŃ 

1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku. 
2. Kontrola materiałów z przeprowadzonych przetargów inwestycyjnych za 2011 rok iI półrocze 2012 
roku. 
3. Rozpatrywanie skarg. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 

Skarbnik miasta; 
Wydział IRG; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

PAŹDZIERNIK 

1. Kontrola środków z odpisów wiejskich za 2011 rok. 
2. Kontrola wydatkowania środków przeznaczonych na OSP za 2011 rok. 
3. Rozpatrywanie skarg. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 

Skarbnik miasta; 
Wydział SO i jednostki OSP; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

LISTOPAD 

1. Kontrola sposobu załatwiania skarg na pracowników Urzędu Miejskiego w Głuchołazach. 
2. Kontrola realizacji inwestycji za rok 2011. 
3. Rozpatrywanie skarg. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące. 

Sekretarz Miasta; 
Wydział IRG; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza budżetu na 2012 rok. 
2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące 

Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący komisji; 



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/180/12  

Rady Miejskiej w Głuchołazach  

z dnia 18 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I KULTURY  NA 2012 ROK 

 
MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA KOMISJI ODPOWIEDZIALNI ZA PRZYGOTOWANIE 

1 2 3 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności komisji za 2011 rok. 
3. Ocena działalności OPS w Głuchołazach za 2011 rok. 
4. Sprawozdanie z wykonania GPPiRPA oraz GPPN w 2011 roku. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Przewodniczący komisji; 
Przewodniczący komisji; 
Kierownik OPS; 
GKRPA; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

LUTY 

1. Wizytacja szkół stowarzyszeniowych. 
2. Racjonalizacja sieci szkół i przedszkoli na terenie gminy Głuchołazy. 
3. Ocena realizacji programu „Odnowa wsi” w gminie Głuchołazy w 
2011 r. oraz informacja o wykorzystaniu środków funduszy sołeckich w2011 r. 
4. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod-kan. 
5. Przyjęcie gminnego programu wspierania rodziny na lata 2012-2014 
6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Wydz. Oświaty; 
Wydz. Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

Wydz. IRG + Spółka ,,Wodociągi” 
OPS, GKRPA; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

MARZEC 

1. Informacja nt. działalności Centrum Kultury za 2011 rok. 
2. Sprawozdanie o działalności organizacji i stowarzyszeń (w tym prowadzących szkoły) dotowanych 
przez gminę Głuchołazy za 2011 rok. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

Dyrektor Centrum Kultury; 
Wydz. OP, Wydz. PT; 

Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

KWIECIEŃ 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Głuchołazy. 
2. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod-kan. 
3. Informacja o stanie przygotowań do realizacji projektów dofinansowanych z funduszy europejskich. 
4. Informacja nt. przygotowania i realizacji inwestycji w gminie Głuchołazy za I kwartał 2012 r. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

KP, SM, JRG; 
Wydz. IRG + Spółka ,,Wodociągi”; 
Wydz. PRF; 
Wydz. IRG; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 



Id: 0A844131-A209-4364-B7A1-749145A8F14A. Podpisany Strona 2

MAJ 

1. Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu gminy i środków pozabudżetowych za rok 2011. 
2. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod-kan. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Skarbnik Miasta; 
Wydz. IRG + Spółka ,,Wodociągi”; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

CZERWIEC 

1. Ocena funkcjonowania Spółek: GTBS, ,,Wodociągi”, ,,Komunalnik”. 
2. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod-kan. 
3. Ocena przygotowania gminy do sezonu turystycznego w 2012 r. 
4. Informacja o formach i działaniach w zakresie ochrony przyrody. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Prezes GTBS, ,,Wodociągi”,,,Komunalnik”; 
Wydz. IRG + Spółka ,,Wodociągi”; 
CIT 
Wydz. Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji 

WRZESIEŃ 

1. Spotkanie z dyrektorami szkół. 
2. Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2012/2013. 
3. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012. 
4. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r. 
5. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod-kan. 
6. Informacja nt. przygotowania i realizacji inwestycji w gminie Głuchołazy za II kwartał 2012 r. 
7. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Wydział Oświaty; 
Wydział Oświaty; 
Skarbnik Miasta; 
Wydz. IRG + Spółka ,,Wodociągi”; 
Wydz. IRG; 
Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

PAŹDZIERNIK 
1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 

LISTOPAD 

1. Informacja o formach zabezpieczenia zdrowotnego mieszkańców gminy Głuchołazy (lecznictwo 
otwarte, zamknięte, w szkołach, stomatologia, Pogotowie Ratunkowe). 
2. Informacja o działaniach promocyjnych gminy, w tym działalność CIT w 2012r. oraz przygotowanie 
do sezonu zimowego 2012/2013. 
3. Ocena przygotowania gminy do wdrożenia systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
(obowiązuje od 01.07.2013r.). 
4. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod-kan. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

MSWiA, ZOZ Głuchołazy, ZOZ Nysa, Wydz. Oświaty 
– pielęgniarki szkolne; 
Wydz. PT, CIT; 

Wydz. Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

Wydz. IRG + Spółka ,,Wodociągi”; 
Burmistrz Głuchołaz;; 
Przewodniczący komisji 

GRUDZIEŃ 

1. Ocena realizacji inwestycji za 2012 rok. 
2. Ocena projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2013 rok 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

Wydz. IRG; 
GKRPA; 

Burmistrz Głuchołaz; 
Przewodniczący komisji; 


